Tuotot jaotellaan asiakasryhmittäin tuotteiden ja palvelujen myyntiin. Valtaosa, lähes 95 %, yhtiön tuotoista koostuu valmistettavien
tuotteiden myynnistä.

Konsernin liikevaihto kasvoi vuonna 2018 6,3 % edelliseen
vuoteen verrattuna. Liikevaihto kasvoi kaikissa asiakasryhmissä
lukuunottamatta ”Networks & Communication” asiakasryh-
mää, jossa laskua oli 5,0 %. Erityisen voimakasta kasvu oli ”Ot-
her Industries” asiakassyhmässä, jonka liikevaihto kasvoi 18,3 %
edelliseen vuoteen verrattuna. Asiakasryhmän myynnissä näkyy
uusasiakasmyynnin hyvä kehitys. Yli 10 % kasvua oli myös ”Mec-
tec, Life Science, Environmental Measurement” asiakasryhmässä
(13,9 %) sekä ”Energy & Automation” asiakasryhmässä (10,0 %).

Kysynnän kehittyminen asiakasryhmien sisällä oli kuitenkin vah-
vasti asiakaskohtaista. Suurimman asiakkaan osuus liikevaihdosta
oli noin 12 % (13 %) ja kymmenen suurimman asiakkaan osuus
oli noin 60 % (61 %).
 Konsernin raportoidut myyntituotot vuonna 2018 IFRS
15 –standardin mukaan olivat 563,0 milj. euroa ja olisivat olleet
IAS 18 ja IAS 11 –standardien tuloutusperiaatteita noudattaen
562,5  milj. euroa.

milj. euroa Tuotteet
2018

Palvelut Yhteensä Tuotteet
2017

Palvelut Yhteensä

Asiakasryhmät
Energy & Automation 87,8 5,4 93,2 80,5 4,2 84,7
Medtec, Life Science, Environmental Measurements 89,4 8,6 97,9 79,8 6,2 86,0
Networks&Communication 87,6 10,7 98,3 94,0 9,5 103,5
Urban Applications 169,1 6,3 175,3 167,2 5,4 172,6
Other Industries 93,0 5,3 98,3 78,7 4,4 83,1
Yhteensä 526,8 36,2 563,0 500,2 29,7 529,9

Tuloutusajankohta
Luovutetut tavarat ja palvelut yhtenä ajanhetkenä 526,8 33,3 560,1 500,2 26,6 526,7
Luovutetut palvelut ajan kuluessa 3,0 3,0 3,2 3,2
Yhteensä 526,8 36,2 563,0 500,2 29,7 529,9

20172018

Urban Appilications

Network & Communication

Energy & Automation

Medtech, Life Science, Env.
Measurements

Other Industries

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOTKONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

17 % 16 %

31 % 33 %

18 % 19 %17 % 16 %

17 % 16 %

VUOSIKERTOMUS 201844   | VUOSIKERTOMUS 2018  |   45

Suurimmat asiakkaat

Myyntisaamiset ja muut saamiset

Yllä olevassa taulukossa raportointi- ja vertailukauden asiakkaat eivät ole välttämättä samoja.

1000 EUR 2018 2017

Myyntisaamiset, jotka sisältyvät erään ’’Myyntisaamiset ja muuta saamiset’’ 97 257 99 552
Sopimukseen perustuvat saamiset 2 048 428